[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2018 г.
	№ 500-41

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань»

В целях уточнения решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов, устанавливающих размер субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань, а также стратегического бюджетного планирования Северо-Енисейского района на 2021 год, обеспечения доступности предоставляемых коммунально-бытовых услуг населению Северо-Енисейского района, обеспечения жизнедеятельности населения Северо-Енисейского района, относящегося к районам Крайнего Севера,  в соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07. 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 8 Устава Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 11.09.2013 № 716-56 «О субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань» (в редакции решений от 16.09.2014 № 913-68, от 24.12.2014 № 966-72, от 20.10.2015 № 38-3, от 09.12.2015 № 51-4, от 10.10.2016 № 169-14, от 09.08.2017 № 326-27, от 21.09.2017 № 335-28, от 08.11.2017 № 361-30, от 25.12.2017 № 384-33) (далее - решение) следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «на 2014-2016 годы» исключить, слова «пунктом  14 части 1 и пунктом  1 части 3 статьи 19  Федерального закона  от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ   «О защите конкуренции» заменить словами «пунктом  1 части 1 статьи 19  Федерального закона  от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»»;

2) изложить табличную часть  пункта 1 решения в следующей редакции:
(в рублях)

	№ п/п
	Наименование субсидии
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	1
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань, всего
	7 080 219,00

	7 260 115,00

	7 380 200,00

	в том числе:

	1.1
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань (п. Вангаш)
	922 058,00

	940 934,00

	953 842,00

	1.2
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань (п. Енашимо)
	593 915,00

	601 880,00

	606 667,00

	1.3
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань (п. Новая Калами)
	1 038 152,00

	1 060 306,00

	1 075 483,00

	1.4
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань (п. Тея)
	1 350 673,00

	1 380 181,00

	1 398 758,00

	1.5
	Субсидия на возмещение недополученных доходов, связанных с услугами муниципальных бань (гп Северо-Енисейский)
	3 175 421,00

	3 276 814,00

	3 345 450,00

3) в пункте 4 решения слова «О бюджете Северо-Енисейского района на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов» заменить словами «О бюджете Северо-Енисейского района на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.01.2019 года.

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

       Т.Л.Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района по социальным вопросам

 Е.А. Михалева
Дата подписания «27» сентября 2018 г.
PAGE
2